
123 Querfurt - Schmon - Leimbach - Lodersleben - Gatterstädt -
Querfurt

gültig ab 06.10.25
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag So u. Feiertag

101 102 103 421 431

s s s 51 r r

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

Querfurt, ZOB Bst. 2

Querfurt, Klinikum

Querfurt, Gymnasium

Querfurt, Altenheim

Querfurt, Pappelstr.

Querfurt, Schachtberg

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Geistpromenade (1)

Querfurt, Grundschule

Niederschmon, Ort

Niederschmon, Schule

Niederschmon, Teichstr.

Oberschmon

Leimbach, Kreuzung

Leimbach, Gaststätte

Leimbach, Ortsmitte

Leimbach, Loderslebener Str.

Lodersleben, Leimbacher Str.

Lodersleben, Mühle

Gatterstädt, Kaufhalle

Gatterstädt, Große Str.

Querfurt, Kalkwerk

Querfurt, Westbf.

Querfurt, ZOB Bst. 1

ab

an

...

...

...

...

12:50

12:52

12:54

12:56

13:04

13:06

13:08

13:09

13:11

13:13

13:15

13:17

13:19

13:21

13:22

13:30

13:32

13:33

...

...

13:25

13:27

13:29

13:31

13:33

13:35

13:43

13:44

13:45

13:47

13:49

13:51

13:56

13:58

13:59

...

...

15:15

15:17

15:19

15:21

15:23

15:25

16:25

16:30

16:35

16:37

16:39

16:41

16:43

16:44

...

...

...

16:25

16:30

16:35

16:37

16:39

16:41

16:43

16:44

...

...

...

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA 51 : weiter nach Gatterstädt als Linie 706

 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
telefonisch unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07:00-18:00 Uhr),
bis eine Stunde vor Fahrtbeginn.

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt


