

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH

Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de www.pnvg.de





Querfurt - Schmon - Leimbach - Lodersleben - Gatterstädt - gültig ab 06.10.25 Querfurt (ohne Gewähr)

	Verkehrstage		Montag - Freitag			So u. Feiertag
	Fahrtnummer	101	102	103	421	431
Tarifzone		•	•	● 51	a	E
551	Querfurt, ZOB Bst. 2 al				16:25	16:25
551	Querfurt, Klinikum				16:30	16:30
551	Querfurt, Gymnasium		13:25	15:15		
551	Querfurt, Altenheim		13:27			
551	Querfurt, Pappelstr.	12:50	13:29	15:17		
551	Querfurt, Schachtberg	12:52	13:31	15:19		
551	Querfurt, Merseburger Str. (1)	12:54	13:33	15:21		
551	Querfurt, Geistpromenade (1)	12:56	13:35			
551	Querfurt, Grundschule			15:23		
551	Niederschmon, Ort	13:04	13:43			
551	Niederschmon, Schule	13:06				
551	Niederschmon, Teichstr.	13:08	13:44			
551	Oberschmon	13:09	13:45			
551	Leimbach, Kreuzung	13:11	13:47			
551	Leimbach, Gaststätte				16:35	16:35
551	Leimbach, Ortsmitte	13:13				
551	Leimbach, Loderslebener Str.	13:15	13:49		16:37	16:37
551	Lodersleben, Leimbacher Str.	13:17	13:51		16:39	16:39
551	Lodersleben, Mühle	13:19			16:41	16:41
551	Gatterstädt, Kaufhalle	13:21			16:43	16:43
551	Gatterstädt, Große Str.	13:22			16:44	16:44
551	Querfurt, Kalkwerk	13:30	13:56			
551	Querfurt, Westbf.	13:32	13:58			
551	Querfurt, ZOB Bst. 1 ar	13:33	13:59	15:25		

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!

INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.

In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

: verkehrt nur an Schultagen in SA

51 : weiter nach Gatterstädt als Linie 706

: RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder telefonisch unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07:00-18:00 Uhr), bis eine Stunde vor Fahrtbeginn.